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BROWNING X-BOLT LONG ACTION 20 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Browning X-Bolt Long Action Heavy Duty Scope Bases. Lisää
monipuolisuutta yhdestä osasta koostuvalla Picatinny-kohdistusraililla
haulikkollesi ilman poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta
alumiinista Picatinny-uran ja -railin väliin, mikä mahdollistaa nopean ja
yksinkertaisen säätämisen silmän etäisyydelle, sekä suuren joustavuuden
kohdistusvalinnan suhteen. Porattu sopimaan tehtaan kohdistuskiinnityksen
reikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai
Weaver-kohdistusrenkaat. Heavy Duty -kiinnitykset ovat .100" kevyempiä kuin
Lightweight-kiinnitykset vähentääkseen painoa ja pitäen optiikan lähempänä
piipun keskilinjaa parantaakseen tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkirakenteet on
mitattu MIL-STD 1913 -määrittelyjen mukaan +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä
ekstrudoidusta 7075 T6 alumiinista. Mukana on sokkettiavaimen Torx®-ruuvit ja
avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW BROWNING X-BOLT LONG ACTION 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000289
Valm.nro: 81026
Asetyyppi: Browning
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: X-Bolt
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.125kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370109456

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Browning-X-Bolt-Long-Action-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet BROWNING XBOLT LONG ACTION HD SCOPE BASES tuotteelle
Tietoa meistä



1.  

2.  

3.  

Turvallisuusohjeet BROWNING XBOLT LONG ACTION
HD SCOPE BASES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Browning XBolt Long Action Heavy Duty Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvallisuusohjeet ja tiedot, jotta voit käyttää tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä opas
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kiikaritähtäimen jalustat ovat yhteensopivia Browning XBolt Long Action aseesi kanssa.
Käsittele aseita aina vastuullisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Tarkista kiikaritähtäimen jalustat vaurioiden varalta ennen asennusta. Älä käytä, jos ne ovat vaurioituneet.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetulla tavalla, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina sopivia silmäsuojia käsitellessäsi aseita ja asennuksen aikana.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kiikaritähtäimen jalustojen asentamista.
Noudata valmistajan vääntösuosituksia (20 tuumaa lbs) kiikaritähtäimen jalustojen kiinnittämisessä.
Käytä pientä määrää sinistä loctitea ruuveissa estääksesi niiden löystymisen käytön aikana.
Ole tietoinen Heavy Duty ja Lightweightkiinnitysten painoerosta; Heavy Duty kiinnitykset ovat .100"
matalampia.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikaritähtäimen jalustojen kunto käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää tarvittavat työkalut: sokettiavaimen Torx®ruuvimeisseli, sininen loctite ja puhdas työskentelytila.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.

Asennusvaiheet:

Kohdista kiikaritähtäimen jalustat tehtaan kiinnitysreikiin aseen vastaanottimessa.
Aseta sokettiavaimen Torx®ruuvit kiikaritähtäimen jalustojen läpi reikiin.
Kiristä ruuvit 20 tuuman lbs vääntömomentilla varmistaen tasainen paine molemmilla puolilla.
Levitä pieni määrä sinistä loctitea jokaisen ruuvin päälle varmistaaksesi, että ne pysyvät paikoillaan.

Käyttö:

Kun asennus on valmis, kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikaritähtäimen renkaat kiikaritähtäimen
jalustoihin.
Säädä kiikaritähtäin oikean silmän etäisyyden ja ristikon kohdistuksen saavuttamiseksi.
Tarkista asennus säännöllisesti kulumisen tai löystymisen merkkien varalta.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten kierrätyssääntöjen mukaisesti.
Kun hävität kiikaritähtäimen jalustat, varmista, että ne kierrätetään tai hävitetään paikallisten
jätehuoltokäytäntöjen mukaisesti.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä BROWNING XBOLT LONG ACTION HD SCOPE BASES tuotteen turvallisuudesta ja
käytöstä, ota yhteyttä valmistajan asiakaspalveluun, jonka yhteystiedot löytyvät tuotepakkauksesta.



Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia. Nauti
parannetusta suorituskyvystä Browning XBolt Long Action aseesi kanssa EGWkiikaritähtäimen jalustojen avulla.
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